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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
РУБЦОВА Виктория МОО  1  0  0  1  3 0.000 -15 5 6

ЧАЙКИНА Майя МОО  V  V  V  V  3 0.800 10 19 2

ЦЕЛЯЕВА Полина МОО  V  2  3  2  1 0.200 -4 12 5

БОТВИНА Дарья КЛГ  V  1  V  2  1 0.400 -3 12 4

МИРОНОВА Евдокия МОС  V  1  V  V  2 0.600 2 15 3

МАКАРОВА Арина НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
РУСОВА Виктория МОО  V  V  1  3  V  1 0.500 1 17 4

ФИЛИППОВА Ульяна МОО  3  3  2  2  1  V 0.167 -7 15 6

БУРАКОВА Дарья МОО  1  V  2  2  3  2 0.167 -9 14 7

РАЗДОРКИНА Кристин МОС  V  V  V  1  2  2 0.500 0 17 5

ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктор МОС  V  V  V  V V2 V 1.000 10 22 1

УШАКОВА Валерия ВЛА  2  V  V  V  1  V 0.667 4 19 2

ВУКОЛОВА Анна НИЖ V2 2  V  V  3  3 0.500 1 18 3

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
АФОНИНА Яна МОО V3  V  V  3  V  V 0.833 14 22 1

БОЛДЫРЕВА Алиса МОС  0  V  2  3  3  0 0.167 -7 12 6

ЛАЗАРЕВА Злата НИЖ  1  0  0  3  0  2 0.000 -18 6 7

БОНДАРЬ Ярослава МОО  1  V  V  0  3  3 0.333 -3 15 5

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2

ВОРОБЬЕВА Виктория НИЖ  2  V  V  V  V  0 0.667 2 18 4

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  0  V  V  V  2  V 0.667 5 18 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
БАЛАШОВА Александр МОО  V  V  V  V  2  1 0.667 6 19 2

АРБУЗОВА Екатерина МОО  1  V  3  V  1  V 0.500 1 17 5

ШПУНЬКИНА Дарья МОО  1  2  2  0  0  0 0.000 -19 5 7

КОМШИЛОВА Верони НИЖ  3  V  V  V  2  V 0.667 4 21 3

ГОЛОВИНА Ангелина НИЖ  0  1  V  1  3  0 0.167 -11 9 6

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астась МОС  V  1  V  3  V  2 0.500 5 18 4

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ПОРВАТОВА Анастаси МОО V3  3  V  2  V  2 0.500 0 18 4

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  2  2  2  3  V  2 0.167 -4 15 6

БЫКОВА Софья МОО  V  V  2  V V3 V 0.833 8 21 2

ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22 1

ДАВЫДКИНА Мария НИЖ  V  V  1  3  V  V 0.667 1 20 3

ЧУБУРКОВА София КЛГ  2  0  1  1  3  V 0.167 -11 11 7

ДМИТРИЕВА Дарья МОС  V  V  2  2  3  3 0.333 -2 18 5
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
СЕЛЕЗНЕВА Юстина МОО  V  3  V  2  1  3 0.333 -5 17 5

СТЕПНОВА Мария МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1

ЕГОРЕНКО Ксения МОО  V  1  1  1  3  V 0.333 -8 14 6

ПЛИШКИНА Анастаси НИЖ  3  3  V  V  V  V 0.667 10 22 2

МОРОВА Дарья НИЖ  V  1  V  1  0  V 0.500 -1 14 4

БАРСУКОВА Софья МОС  V  3  V  2  V  V 0.667 9 21 3

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  1  3  0  0  0 0.167 -15 8 7

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЧИЖИКОВА Анна МОО  0  3  3  V  1  V 0.333 -3 15 5

ФРАНЦ Сабрина МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 2

ШАРКОВА Лилия МОО  V  2  3  0  2  V 0.333 -5 15 6

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  V  3  V  1  0 V3 0.500 -5 15 4

КУДРЯШОВА Владисл НИЖ  0  1  V  V  0  V 0.500 0 13 3

КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

СТЁПИНА Ксения КЛГ  2  0  1  2  0  1 0.000 -17 6 7

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
НОСОВА Марфа МОО  0  1  1  3  0  V 0.167 -9 9 6

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  2  V V3 V 0.833 11 21 1

ЧЕРНОУСОВА Екатери МОО V3 3  V  1  2  V 0.500 -1 17 5

КАТЫШЕВА Злата НИЖ V2 V  3  2  2  V 0.500 2 17 4

ПОПОВА Анна НИЖ  V  1  V  V  1  V 0.667 3 18 3

АВЛАСЕНКО Ульяна МОС V3 2  V V3  V  2 0.667 6 18 2

СТЕПАНОВА Дарья ВЛА  2  0  2  1  1  V 0.167 -12 10 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
РЯБУШКИНА Милана МОО  1  0  3  V  V  2 0.333 -5 14 6

МАРКИНА Виктория МОО V2  V  1 V3 V3 V 0.833 4 17 2

СОРОКИНА Арина МОО  V  2  3  3  V  3 0.333 0 19 4

ГУЛЯЩЕВА Весна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

РЕВА Полина НИЖ  3  2  V  1  V  1 0.333 -5 15 5

ХАЕВА Анастасия КЛГ  2  2  3  1  2  1 0.000 -12 11 7

ЕФИМОВА Мария МОС  V  2  V  2  V  V 0.667 5 20 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ХАНИКОВА Дарья МОО  2  3  2  V  1  V 0.333 -2 16 4

УЗБЕКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ЖАРИНОВА Софья МОО  V  2  1  2  V  3 0.333 -4 16 5

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 2

ГУСЕВА Ульяна НИЖ  0  1  V  3  V  V 0.500 -2 16 3

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  0  1  1  2  V 0.333 -6 12 6

ВИГАНД Анастасия МОС  2  2  V  2  2  1 0.167 -10 13 7
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ВИНОГРАДОВА Елиза МОО  2  0  V  V  3  V 0.500 -1 17 4

КАЛИНИНА Надежда МОО  V  1  V  V  V V2 0.833 4 19 2

ДУШЕНКОВА Анастас МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

ГОЛОВИНА Алена НИЖ  2  3  0 V2  2  1 0.167 -9 10 6

ВОЛОДИНА Дарья НИЖ  2  1  0  1  3  1 0.000 -14 8 7

ПТАШНИК Ирина МОС  V  3  0  V  V  2 0.500 -3 17 5

ГАГАРЕНКОВА Анна ВЛА  2  2  1 V2  V  V 0.500 1 15 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ  0 V2  0  1  2 0.200 -9 5 6

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ V2  V  V  0  1 0.600 2 11 3

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  1  1  V  2  0 0.200 -7 8 4

ЩЕГЛОВА Анна МОО  V  0  1  1  1 0.200 -9 7 5

ЛОБОЧКИНА Кира МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

СТЕПАНОВА Кира МОС V3  V  V  V  1 0.800 8 16 2

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО  V  V  V  V V3 1.000 11 19 1

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  1 V3  V  V  1 0.600 1 13 3

СУХОТИНОВА Алекса КЛГ  2  2 V2  V  1 0.400 -3 11 4

СТОЛЯРОВА Елизавета НИЖ  2  0  0  2  0 0.000 -14 4 6

СМИРНОВА Полина НИЖ  1  2  3  V  2 0.200 -6 12 5

КУЗНЕЦОВА Софья МОС  2  V  V  V  V 0.800 11 18 2

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
КИРЬЯНОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

РОДИОНОВА Виктори МОО  1  0  3  V  2  V 0.333 -4 14 5

КАРАЧЕНЦЕВА Алиса МОО  1  V  3  2  V  V 0.500 3 18 4

ТУРКИНА Валентина НИЖ  3  V  V  2  V  V 0.667 6 21 2

ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  2  2  V  V  V  V 0.667 4 20 3

АЛТАЕВА Марьям МОС  1  V  2  0  1  V 0.333 -7 12 6

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  1  0  1  1  3  1 0.000 -17 7 7

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕЙЧ Виктория НИЖ  0  0  1  3  0 0.000 -15 4 6

КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

КАРЕВА Екатерина МОС  V  3  V  1 V2 0.600 3 14 3

ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  V  2  2  V  V 0.600 5 16 2

МАКСИМОВА Виктори МОО  V  1  V  0  1 0.400 -4 10 5

КОРАБЛЕВА Анастасия ВЛА V3  3  1  2 V2 0.400 0 11 4

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
АНТИПОВА Любовь НИЖ  V  2  0  3  0 0.200 -10 9 6

КИРИЛЛОВА Ольга НИЖ  3  V  1  V  0 0.400 -5 12 4

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  V  2  V  V  1 0.600 1 15 3

ПРОНИЧЕВА Мария МОО  V  V  3  V  0 0.600 4 15 2

БОКОВА Ульяна МОО  V  3  1  2  1 0.200 -8 11 5

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 1.000 22 24 квалифицирован
2 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 18 20 квалифицирован
3 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 1.000 17 24 квалифицирован
4 КИРЬЯНОВА Мария МОО 1.000 15 24 квалифицирован
5 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 1.000 15 20 квалифицирован
6 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 1.000 14 24 квалифицирован
6 УЗБЕКОВА Дарья МОО 1.000 14 24 квалифицирован
8 ГУЛЯЩЕВА Весна НИЖ 1.000 13 24 квалифицирован
9 КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ 1.000 11 20 квалифицирован

10 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 1.000 11 19 квалифицирован
11 ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория МОС 1.000 10 22 квалифицирован
12 МАКАРОВА Арина НИЖ 1.000 10 20 квалифицирован
13 АФОНИНА Яна МОО 0.833 14 22 квалифицирован
14 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.833 13 23 квалифицирован
15 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.833 11 21 квалифицирован
16 СТЕПНОВА Мария МОО 0.833 10 23 квалифицирован
16 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.833 10 23 квалифицирован
18 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0.833 8 22 квалифицирован
19 БЫКОВА Софья МОО 0.833 8 21 квалифицирован
20 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.833 7 22 квалифицирован
21 КАЛИНИНА Надежда МОО 0.833 4 19 квалифицирован
22 МАРКИНА Виктория МОО 0.833 4 17 квалифицирован
23 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0.800 11 18 квалифицирован
24 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.800 10 19 квалифицирован
25 СТЕПАНОВА Кира МОС 0.800 8 16 квалифицирован
26 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.667 10 22 квалифицирован
27 БАРСУКОВА Софья МОС 0.667 9 21 квалифицирован
28 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.667 6 21 квалифицирован
29 БАЛАШОВА Александра МОО 0.667 6 19 квалифицирован
30 АВЛАСЕНКО Ульяна МОС 0.667 6 18 квалифицирован
31 ЕФИМОВА Мария МОС 0.667 5 20 квалифицирован
32 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.667 5 18 квалифицирован
33 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.667 4 21 квалифицирован
34 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован
35 УШАКОВА Валерия ВЛА 0.667 4 19 квалифицирован
36 ПОПОВА Анна НИЖ 0.667 3 18 квалифицирован
37 ВОРОБЬЕВА Виктория НИЖ 0.667 2 18 квалифицирован
38 ДАВЫДКИНА Мария НИЖ 0.667 1 20 квалифицирован
39 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.600 5 16 квалифицирован
40 ПРОНИЧЕВА Мария МОО 0.600 4 15 квалифицирован
41 КАРЕВА Екатерина МОС 0.600 3 14 квалифицирован
42 МИРОНОВА Евдокия МОС 0.600 2 15 квалифицирован
43 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.600 2 11 квалифицирован
44 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.600 1 15 квалифицирован
45 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0.600 1 13 квалифицирован
46 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.500 5 18 квалифицирован
47 КАРАЧЕНЦЕВА Алиса МОО 0.500 3 18 квалифицирован
48 КАТЫШЕВА Злата НИЖ 0.500 2 17 квалифицирован
49 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.500 1 18 квалифицирован
50 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.500 1 17 квалифицирован
50 РУСОВА Виктория МОО 0.500 1 17 квалифицирован
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52 ГАГАРЕНКОВА Анна ВЛА 0.500 1 15 квалифицирован
53 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.500 0 18 квалифицирован
54 РАЗДОРКИНА Кристина МОС 0.500 0 17 квалифицирован
55 КУДРЯШОВА Владислава НИЖ 0.500 0 13 квалифицирован
56 ВИНОГРАДОВА Елизавета МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
56 ЧЕРНОУСОВА Екатерина МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
58 МОРОВА Дарья НИЖ 0.500 -1 14 квалифицирован
59 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.500 -2 16 квалифицирован
60 ПТАШНИК Ирина МОС 0.500 -3 17 квалифицирован
61 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.500 -5 15 квалифицирован
62 КОРАБЛЕВА Анастасия ВЛА 0.400 0 11 квалифицирован
63 БОТВИНА Дарья КЛГ 0.400 -3 12 квалифицирован
64 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0.400 -3 11 квалифицирован
65 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.400 -4 10 квалифицирован
66 КИРИЛЛОВА Ольга НИЖ 0.400 -5 12 квалифицирован
67 СОРОКИНА Арина МОО 0.333 0 19 квалифицирован
68 ДМИТРИЕВА Дарья МОС 0.333 -2 18 квалифицирован
69 ХАНИКОВА Дарья МОО 0.333 -2 16 квалифицирован
70 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
70 ЧИЖИКОВА Анна МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
72 ЖАРИНОВА Софья МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
73 РОДИОНОВА Виктория МОО 0.333 -4 14 квалифицирован
74 СЕЛЕЗНЕВА Юстина МОО 0.333 -5 17 квалифицирован
75 ШАРКОВА Лилия МОО 0.333 -5 15 квалифицирован
76 РЕВА Полина НИЖ 0.333 -5 15 выбывший
77 РЯБУШКИНА Милана МОО 0.333 -5 14 выбывший
78 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.333 -6 12 выбывший
79 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.333 -7 12 выбывший
80 ЕГОРЕНКО Ксения МОО 0.333 -8 14 выбывший
81 ЦЕЛЯЕВА Полина МОО 0.200 -4 12 выбывший
82 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.200 -6 12 выбывший
83 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.200 -7 8 выбывший
84 БОКОВА Ульяна МОО 0.200 -8 11 выбывший
85 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.200 -9 7 выбывший
86 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.200 -9 5 выбывший
87 АНТИПОВА Любовь НИЖ 0.200 -10 9 выбывший
88 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.167 -4 15 выбывший
89 ФИЛИППОВА Ульяна МОО 0.167 -7 15 выбывший
90 БОЛДЫРЕВА Алиса МОС 0.167 -7 12 выбывший
91 БУРАКОВА Дарья МОО 0.167 -9 14 выбывший
92 ГОЛОВИНА Алена НИЖ 0.167 -9 10 выбывший
93 НОСОВА Марфа МОО 0.167 -9 9 выбывший
94 ВИГАНД Анастасия МОС 0.167 -10 13 выбывший
95 ЧУБУРКОВА София КЛГ 0.167 -11 11 выбывший
96 ГОЛОВИНА Ангелина НИЖ 0.167 -11 9 выбывший
97 СТЕПАНОВА Дарья ВЛА 0.167 -12 10 выбывший
98 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.167 -15 8 выбывший
99 ХАЕВА Анастасия КЛГ 0.000 -12 11 выбывший

100 ВОЛОДИНА Дарья НИЖ 0.000 -14 8 выбывший
101 СТОЛЯРОВА Елизавета НИЖ 0.000 -14 4 выбывший
102 РУБЦОВА Виктория МОО 0.000 -15 5 выбывший
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